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Link do produktu: https://dvs.pl/legginsy-shimmer-i-shine-cudne-leginsy-p-839.html

Opis produktu

Legginsy SHIMMER | SHINE Cudne

Leginsy

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod EAN

Wystrzatowe legginsy z motywem z bajki SHIMMER | SHINE!
Legginsy dla matej modnisi! Sg oryginalne, posiadajg licencje.
Sa mieciutkie w dotyku. Wykonane z wysokiej jakosci materiatéw, posiadajg przepiekne kolory.

Przylegajg do ciata i tadnie sie rozciggaja. Sktad: 92% Poliester, 8% Elastan.

98 104
Diugosé 50 54,5
catkowita
Dtugos¢ od 34,5 38
kroku
Szerokosé w 23 23,5
pasie

110
57,5

41

24

22,90 zt
Dostepny

24 godziny
5902605163942

122 128

67,5 69,5

49,5 51,5
26 27

Podane wymiary bez rozciggania.

Legginsy sa nowe, posiadajg komplet metek. Polecam gorgco!!!
Wygladajg BOSKO i sa naprawde Swietnej jakosci!!!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 98
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